[image: Герб Камчатского края]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

              г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского   края   от   30.12.2014   № 552-П «О регламенте межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Камчатского края при организации социального обслуживания граждан и социального сопровождения»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 30.12.2014 № 552-П «О регламенте межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Камчатского края при организации социального обслуживания граждан и социального сопровождения» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в части 1.3 раздела 1:
а) в пункте 3 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
б) в пункте 4 слова «и молодежной политики» исключить;
2) в разделе 2:
а) в абзаце первом части 2.3 слово «науки» заменить словами «молодежной политики»;
б) в абзаце первом части 2.4 слова «и молодежной политики» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края

                               В.Б. Пригорнев

	Министр социального развития и труда Камчатского края

И.Э. Койрович

	Министр образования и молодежной                                    политики Камчатского края
		                                      В.И. Сивак

И.о. Министра спорта Камчатского края

Н.В.Глубокая

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края

С.Н. Гудин

Исп.  Министерство социального развития и труда Камчатского края
Бурмистрова Наталия Владимировна

Пояснительная записка к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 30.12.2014 № 552-П «О регламенте межведомственного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Камчатского края при организации социального обслуживания граждан и социального сопровождения»

Настоящий проект постановления разработан в связи с изменением наименований отдельных исполнительных органов государственной власти Камчатского края.
Проект постановления размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» 01.02.2018 для проведения независимой антикоррупционной экспертизы на срок до 14.02.2018 года. По окончанию срока экспертных заключений не поступало.
Реализация данного проекта постановления не повлечет за собой дополнительных расходов за счет средств краевого бюджета.

image1.jpeg